
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneMP02C1_ETS_CADEROUSSE
Horaires valables du 27 Septembre 2020 au 6 Juillet 2021

Téléphone : 04 92 83 64 47
CDC 

VOYAGES
CDC 

VOYAGES
CDC 

VOYAGES
CDC 

VOYAGES

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui

Itinéraires MP02A01 MP02A02 Itinéraires MP02R03 MP02R04

Services 1 1 Services 1 1
Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

CADEROUSSE Ecole Jean Moulin 07:35 07:35 CADEROUSSE Ecole Jean Moulin 16:40 16:40
Route D'Auguste 07:40 Route D'Auguste 16:45
Devillier 07:41 Devillier 16:46
Barone 07:44 Barone 16:49
Bonamourde 07:48 Bonamourde 16:53
Pelaury 1 07:54 Pelaury 1 16:58
Pavillon 07:58 Pavillon 17:01
Cabannes 08:01 Cabannes 17:04
La Piboulette CNR 08:04 La Piboulette CNR 17:06
Islons 1 08:08 Islons 1 17:09
Les Laurons 07:39 Chemin les Près 16:44
Chemin les Près 07:41 Les Laurons 16:45
Espinet 1 07:50 Pont d'Adam 16:51
Espinet 2 07:51 Espinet 1 16:53
Espinet 3 07:53 Espinet 2 16:54
Espinet 4 07:54 Espinet 3 16:56
Espinet 6 07:55 Espinet 4 16:57
Saint Tromphime 07:56 Espinet 6 16:58
Salarie 1 07:57 Saint Tromphime 16:59
Salarie 2 07:59 Salarie 1 17:01
Salarie 3 08:00 Salarie 2 17:03
Panier 08:02 Salarie 3 17:04
La Grande Grange 1 08:04 Panier 17:06
La Grande Grange 2 08:05 La Grande Grange 1 17:08
Pont d'Adam 08:06 La Grande Grange 2 17:09
Ecole Jean Moulin 08:13 08:13 Ecole Jean Moulin 17:13 17:13


